



Enviar Incidencia

Ejecuciones trimestrales de las Entidades Locales. Trimestre 1 - Ejercicio 2018

Entidad Local:

v.4.0.9-10.34.251.174

Atención: recuerde que los cambios que haga aquí pueden afectar a otros formularios, como por ejemplo el Calendario y Presupuesto de tesorería.

F.1.1.1 Resumen Clasificación Económica

(Unidad: Euros)

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR

INGRESOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Derechos Reconocidos Netos a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Previsiones iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Previsiones definitivas al final de ejercicio (1)	(B) Derechos Reconocidos Netos (2)	Recaudación Liquidada (2)	Recaudación Liquidada (2)			
1 Impuestos directos	5.569.050,00	5.569.050,00	4.961.986,94	995.018,59	210.225,24	5.837.031,41	-0,11	
2 Impuestos indirectos	210.000,00	210.000,00	37.934,44	13.679,69	72.426,77	210.000,00	-0,82	
3 Tasas y otros ingresos	2.449.811,00	2.449.811,00	1.231.940,61	223.055,13	123.183,89	2.462.269,21	-0,50	
4 Transferencias corrientes	2.650.373,00	2.741.485,25	1.927.177,77	469.925,73	141.747,24	2.861.529,68	-0,30	
5 Ingresos patrimoniales	86.147,00	86.147,00	21.865,72	2.821,26	1.437,82	87.465,72	-0,75	
6 Enajenación de inversiones reales								
7 Transferencias de capital	348.475,00	365.485,00	15.490,82	1.873,71	52.338,80	379.102,11	-0,96	
8 Activos financieros	0,00	432.827,17	0,00	0,00	0,00	432.827,17	-1,00	
9 Pasivos financieros	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	0,00	600.000,00	-1,00	
Total Ingresos	11.913.856,00	12.454.805,42	8.196.396,30	1.706.374,11	601.359,76	12.870.225,30	-5,38	

GASTOS	Ejercicio Corriente				Ejercicios cerrados	Estimación Obligaciones Reconocidas Netas a 31-12-2018	Desviación (B)/(A)-1	Observaciones
	Créditos iniciales Presupuesto 2018	(A) Estimación Créditos definitivos al final de ejercicio (1)	(B) Obligaciones Reconocidas Netas (2)	Pagos Liquidados (2)	Pagos Liquidados (2)			
1 Gastos de personal	4.742.023,28	4.927.725,83	1.067.291,07	1.067.291,07	1.869,54	4.939.754,58	-0,78	
2 Gastos en bienes corrientes y servicios	2.716.863,00	2.730.919,08	452.456,92	134.280,26	738.514,47	2.734.495,39	-0,83	
3 Gastos financieros	249.000,00	249.000,00	58.438,73	58.129,50	370,64	249.000,00	-0,77	
4 Transferencias corrientes	1.130.578,14	1.163.578,14	297.802,46	241.907,40	74.064,50	1.163.578,14	-0,74	
5 Fondo de contingencia y Otros imprevistos	130.501,58	130.501,58	0,00	0,00	0,00	130.501,58	-1,00	
6 Inversiones reales	1.097.275,00	1.402.265,79	58.093,96	11.332,56	111.843,34	1.402.265,79	-0,96	
7 Transferencias de capital	3.900,00	7.100,00	0,00	0,00	0,00	7.100,00	-1,00	
8 Activos financieros								
9 Pasivos financieros	1.843.715,00	1.843.715,00	432.950,62	432.950,62	0,00	1.843.715,00	-0,77	
Total Gastos	11.913.856,00	12.454.805,42	2.367.033,76	1.945.891,41	926.662,49	12.470.410,48	-6,82	

(1) Estimación Previsiones definitivas al final ejercicio - Presupuesto actualizado , incluyendo las modificaciones ya tramitadas y/o previstas tramitar hasta final de ejercicio
(2) Datos de ejecución acumulados a final del trimestre vencido

No olvide pulsar "Enviar" antes de abandonar el formulario

VOLVER

IMPRIMIR